О назначении комиссии

ПРИКАЗ
~f № ____________ _

"~~~

г.Москва

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по каф. ДИТ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: ст. преподаватель каф. ДИТ Коваленко Д.А.

Члены комиссии: зав. учебной лаб. каф. ДИТ Рождественский А.И.

ведущий инженер каф. ДИТ Кудинова Е.Е.

ассистент каф. ДИТ Максимова А.А.

Проректор по МИКиПР